ASSOCIACAO DE ATLETISMO DE PORTALEGRE

15 MILHA DE GALVEIAS
23 DE FEVEREIRO 2013

RESULTADOS BENJAMINS A FEMININOS

400M
1 232 MONICA GOMES 2004 BEJA F CPE 2,44
2 550 BEATRIZ GOMES 2004 BEJA F CBA 2,46
3 180 MARTA PERNAO 2005 BEJA F ADDC 3,13
4 552 IRIS GOMES 2007 BEJA F CBA 3,54

RESULTADOS BENJAMINS A MASCULINOS
400M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO
1 557 XAVIER SILVA 2004 BEJA M CBA 2,18
2 554 JOAO ALVES 2004 BEJA M CBA 2,25
3 553 TOMAS ANDRADE 2004 BEJA M CBA 2,36
4 555 FRANCISCO MARQUES 2004 BEJA M CBA 2,50
5 556 JOAO CHAMBEL 2005 BEJA M CBA 3,16
RESULTADOS BENJAMINS B FEMININOS

1609M
1 548 RAQUEL CONCEICAO 2003 BEJB F CEN 6,42
2 558 MARIA JERONIMO 2002 BEJB F CBA 7,34
3 4 CATARINA VITORINO 2002 BEJB F CEN 8,09
4 3 MARGARIDA ARAUJO 2002 BEJB F CEN 8,10
5 230 MARTA ELISIARIO 2003 BEJB F CPE 8,24

RESULTADOS BENJAMINS B MASCULINOS
1609M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO

1 559 JOSE SILVA 2003 BEJB M CBA 6,15
2 561 GUILHERME SILVA 2003 BEJB M CBA 6,22
3 560 DIOGO SILVA 2003 BEJB M CBA 6,25
4 10 JOSUE ESTEVEZ 2002 BEJB M CEN 6,53
5 562 MIGUEL MATIAS 2002 BEJB M CBA 7,26



RESULTADOS INFANTIS FEMININOS

1609M
CLAS DOR NOME ANO ESC CLUBE TEMPO
1 109 MARGARIDA RAIMUNDO 2000  INF F 6,10
2 120 SARA PIRES 2001 INF F CEN 7,55
3 563 MARIA SILVESTRE 2000  INF F CBA 9,49
RESULTADOS INFANTIS MASCULINOS
1609M
1 170 DANIEL GOMES 2000 IN M 5,51
2 121 TIAGO CONCEICAO 2000 INF M CEN 6,03
3 131 PEDRO CURIAO 2000 INF M CEN 6,05
4 517 RICARDO FERREIRA 2000 INF M ADDC 6,08
5 5 MIGUEL ABLU 2000 INF M CEN 6,09
6 179 SERGIO MUACHO 2000 INF M ADDC 6,24
7 6 ANTONIO PIRES 2000 INF M CEN 7,14
8 162 DINIS ELISIARIO 2001 INF M CPE 8,04
9 533 12,01
RESULTADOS INICIADAS FEMININAS
1609M
CLAS DOR NOME ANO ESC CLUBE TEMPO
1 9 ANDREIA PINGUEIRO 1998 IN F 6,15
2 123 CHEILA OLIVEIRA 1998 INC F CEN 6,20
3 7 CARINA BABAROCA 1998 INC F CEN 6,25
4 564 MARIA SILVA 1998  INC F CBA 7,06
5 111 CATARINA MOREIRA 1999 INC F CEN 7,25
6 566 DIANA RAIMUNDO 1998  INC F CBA 7,54
7 565 BRUNA MARTINS 1999 INC F CBA 9,19
RESULTADOS INICIADOS MASCULINOS
1609M
CLAS DOR NOME ANO ESC  Sex CLUBE TEMPO
1 543 LUIS NARCISO 1998 INC M AGUIAS ALPIARCA 5,24
2 110 YAROSLAV KOLODIY 1999 INC M CEN 5,35
3 568 RUBEN TIBERIO 1998 INC M CBA 5,40
4 240 RUI BRAGANCA 1998 INC M CCFB 6,01
5 528 ROBERTO SOUSA 1998 INC M SFG 6,41
6 130 VINCENT VAN ACHT 1999 INC M CEN 6,55
7 225 DAVID CORDEIRO 1998 INC M CPE 7,34
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DOR
221
572
573
569
169

DOR
116
542
740
576
581
580
570
174
541
540
204
177
574
575
182
132
551
216
127
571
172
567
108
19
13
227
142
577
107
522
223
579
113
241

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMININOS

NOME
DELIA GALEGO
SUSANA ROSA
MARGARIDA SILVA
TATIANA SILVA
ANA FINO

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

NOME
JOAO RELVAS
TIAGO VALERIO
JORGE COSME
OCTAVIO VICENTE
JOAO SANTOS
JOSE NARCISO
LUIS ALBINO
PAULO PANACAS
BRUNO NEVES
RUI PARRANO
NELSON NARCISO
JOAO MUACHO
DAVID RIBEIRO
DIOGO MARQUES
ANDRE CARRETAS
TIAGO SENA
LUIS PRATAS
EPIFANIO CABACO
RICARDO PENETRA
RICARDO SILVA
PAULO MUACHO
VENTURA ROCHA
SANDRO TOME
HERMENEGILDO RODRIGUES
DIOGO SEMEDO
JOAQUIM NEVES
PAULO FARRAPA
MANUEL SILVA
SAMUEL CARDOSO
JOAO PAIO
BRUNO CIRILO
CARLOS ALFAIATE
MARIO GERMANO
FELIZ VALERIO

1609M

ANO
1996
1994
1994
1996
1967

1609M

ANO
1990
1984
1972
1984
1995
1972
1996
1983
1987
1981
1977
1995
1995
1995
1993
1997
1982
1996
1993
1996
1966
1978
1997
1961
1997
1993
1982
1973
1997
1967
1986
1953
1944
1959

ESC
JUV
JUN
JUN
JUV
VET

ESC
SEN
SEN
VET
SEN
JUN
VET
JUV
SEN
SEN
SEN
VET
JUN
JUN
JUN
SEN
JUV
SEN
JUV
SEN
JUV
VET
SEN
JUV
VET
JUV
SEN
SEN
VET
JUV
VET
SEN
VET
VET
VET

Sex
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CLUBE
UFD
CBA
CBA
CBA

ADDC

CLUBE
CEN
CCDMP
CBA
CBA
SCA
CBA
CBA
ADDC
CCDMP
CCDMP
UFD
ADDC
CBA
CBA
UFD
ADDC
SFG
UFD
UFD
CBA
ADDC
SFG
UFD
ADDC
CEN
CPE
CEN
CBA
UFD
SFG
UFD
CBA
CEN
CCFB

TEMPO
6,55
7,07
7,21
8,17
9,15

TEMPO
4,48
4,49
4,54
4,55
4,57
5,03
5,05
5,07
5,08
5,12
5,13
5,18
5,4
531
5,33
5,34
5,35
5,38
5,39
541
543
5,52
5,56
6,01
6,02
6,15
6,16
6,23
6,28
7,23
743
8,09
8,19
8,19
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CLASSIFICACAO COLECTIVA
CLAS CLUBE PONTOS
1 CBA 80
20 CEN 47
3¢ ADDC 21
49 UFD 12
5¢ CPE 11
6 CCDMP 5

6° SCA 5



